
CHALLENGE DE BOURDONNE 2014 

Classement RAID 

 

1. Classement général 

a. Classement par ordre d’arrivée (scratch) 

Ordre Catégorie Dossard Nom de l'équipe Temps final 

1 H 54 LES GARS DU CAP 04:08:39 

2 H 57 TEAM AP'HEROS 04:49:00 

3 H 69 Raid-Up Orientix 04:52:17 

4 M 79 CA VA PIQUER 04:55:38 

5 H 58 The new Abdoskros 04:56:56 

6 H 63 RAID-UP CYCLE NATUREL 04:59:49 

7 M 78 Les petits Suisses Normands  05:00:54 

8 H 67 Albert 05:00:56 

9 H 55 RAID-UP 05:01:56 

10 F 59 les krokinettes 05:01:58 

11 H 66 CEssa Kcé Bon 05:04:55 

12 H 65 Les tetes Brulas 05:06:53 

13 H 70 LES LEBEGUES 05:12:13 

14 M 68 LES LAURENTS 05:12:20 

15 M 61 FILMS 05:17:30 

16 M 71 EMSA 05:34:45 

17 H 73 PYCA 05:56:37 

 

b. Classement par ordre de points (comptabilité brute) 

Ordre Catégorie Dossard Nom de l'équipe Nombre 
points bruts 

Temps 
final 

1 H 63 RAID-UP CYCLE NATUREL 582 04:59:49 

2 M 78 Les petits Suisses Normands  540 05:00:54 

3 H 55 RAID-UP 502 05:01:56 

4 H 65 Les tetes Brulas 430 05:06:53 

5 H 69 Raid-Up Orientix 390 04:52:17 

6 M 79 CA VA PIQUER 312 04:55:38 

7 F 59 les krokinettes 290 05:01:58 

8 H 66 CEssa Kcé Bon 250 05:04:55 

9 H 58 The new Abdoskros 240 04:56:56 

10 H 67 Albert 100 05:00:56 

11 H 70 LES LEBEGUES 30 05:12:13 



12 M 61 FILMS 12 05:17:30 

13 M 68 LES LAURENTS -106 05:12:20 

14 M 71 EMSA -308 05:34:45 

15 H 73 PYCA -506 05:56:37 

      
Déclassé H 57 TEAM AP'HEROS 610 04:49:00 

Déclassé H 54 LES GARS DU CAP X 04:08:39 

 

c. Classement par ordre de points corrigés (comptabilité corrigée pour l’épreuve 

R&B) 

Ordre Catégorie Dossard Nom de l'équipe Nombre 
points 

corrigés 

Temps 
final 

1 H 63 RAID-UP CYCLE NATUREL 582 04:59:49 

2 M 78 Les petits Suisses Normands  540 05:00:54 

3 H 55 RAID-UP 502 05:01:56 

4 H 65 Les tetes Brulas 430 05:06:53 

5 H 69 Raid-Up Orientix 390 04:52:17 

6 M 79 CA VA PIQUER 312 04:55:38 

7 F 59 les krokinettes 250 05:01:58 

8 H 58 The new Abdoskros 240 04:56:56 

9 H 66 CEssa Kcé Bon 150 05:04:55 

10 H 67 Albert 60 05:00:56 

11 H 70 LES LEBEGUES 30 05:12:13 

12 M 61 FILMS -88 05:17:30 

13 M 68 LES LAURENTS -206 05:12:20 

14 M 71 EMSA -308 05:34:45 

15 H 73 PYCA -506 05:56:37 

      
Déclassé H 57 TEAM AP'HEROS 610 04:49:00 

Déclassé H 54 LES GARS DU CAP X 04:08:39 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Classement par catégorie 

a. Catégorie Femmes – classement par ordre de points corrigés 

Ordre Catégorie Dossard Nom de l'équipe Nombre 
points 

corrigés 

Temps 
final 

1 F 59 les krokinettes 250 05:01:58 

 

b. Catégorie Hommes – classement par ordre de points corrigés 

Ordre Catégorie Dossard Nom de l'équipe Nombre 
points 

corrigés 

Temps 
final 

1 H 63 RAID-UP CYCLE NATUREL 582 04:59:49 

2 H 55 RAID-UP 502 05:01:56 

3 H 65 Les tetes Brulas 430 05:06:53 

4 H 69 Raid-Up Orientix 390 04:52:17 

5 H 58 The new Abdoskros 240 04:56:56 

6 H 66 CEssa Kcé Bon 150 05:04:55 

7 H 67 Albert 60 05:00:56 

8 H 70 LES LEBEGUES 30 05:12:13 

9 H 73 PYCA -506 05:56:37 

      
Déclassé H 57 TEAM AP'HEROS 610 04:49:00 

Déclassé H 54 LES GARS DU CAP X 04:08:39 

 

c. Catégorie Mixte – classement par ordre de points corrigés 

Ordre Catégorie Dossard Nom de l'équipe Nombre 
points 

corrigés 

Temps 
final 

1 M 78 Les petits Suisses Normands  540 05:00:54 

2 M 79 CA VA PIQUER 312 04:55:38 

3 M 61 FILMS -88 05:17:30 

4 M 68 LES LAURENTS -206 05:12:20 

5 M 71 EMSA -308 05:34:45 

 

 

 

 


